АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Икшицкое»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        21.06.2022                                                                            №  9а
С. Икшица

Об утверждении маршрутов прогона и специально отведенных мест
для выпаса сельскохозяйственных животных, а также времени выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения  «Икшицкое»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета сельского поселения «Икшицкое» № 7 от 21.06.2022г.  «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения «Икшицкое» муниципального района «Чернышевский район»  Забайкальского края», руководствуясь Уставом сельского поселения «Икшицкое», Администрация сельского поселения «Икшицкое»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить маршруты прогона и специально отведенные места для выпаса сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Икшицкое» муниципального района «Чернышевский район» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Установить время прогона сельскохозяйственных животных до места выпаса с 5.30  часов до 6.00  часов, и обратно с 19.00 часов до 20.00 часов.
3. Установить время выпаса сельскохозяйственных животных с 6.00  часов до 19.00  часов.
4. Опубликовать настоящее Постановление на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и разместить на официальном сайте икшица.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения  «Икшицкое»                                 И.Г. Резанова
Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения  «Икшицкое»
от 21.06.2022 № 9а

	Наименование населенного пункта
	Место сбора животных в стадо
	Маршрут прогона
	Отведенное место для выпаса животных (пастбища)

	С.Икшица
	С.Икшица
Центральная, 40
	Ул. Центральная ,   ул. Новая,            ул.Сельская,
	С. Икшица падь Мангатиха,  1000 м. север

	С. Икшица
	С. Икшица
Ул. Весенняя, 1
	Ул. Центральная, ул. Весенняя, ул. Луговая, пер. Ключевой
	С. Икшица падь Солонцы, падь у Колков.
От 3000 до 5000 м
Юг.